
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.0050.169.2024 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 14 marca 2024 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych                          
w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w dziedzinie ochrony                  

i promocji zdrowia w 2024 roku. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.            
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Uchwały Nr XIII.117.2023 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 30 
listopada 2023 roku w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2024, oraz na wniosek Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia 
w 2024 roku. 

zarządzam: 
 

§ 1. Przyznać niżej wymienionym organizacjom pozarządowym dotacje na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w 2024 roku: 
 
1. Towarzystwo „Sprawni Inaczej” – zadanie pt.: „Od aktywności do poprawy jakości życia”- 

22 000,00 zł. 
2. Stowarzyszenie Jastrzębskich Amazonek „Amazonki” – zadanie pt.: „Zrób coś dla zdrowia 

amazonki” – 6.000,00 zł. 
3. Fundacja „Światło-Życie”- zadanie pt.: „Profilaktyka zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży” – 

7 000,00 zł. 
4. Stowarzyszenie „EBI Association”- zadanie pt.:” Zdrowe Jastrzębie 2.0 – program badań 

przesiewowych, profilaktyka i promocja zdrowia”- 10 000,00 zł. 
5. Stowarzyszenie „BĄDŹ AKTYWNY-ZDROWO I SPORTOWO”- zadanie pt.: „Promocja zdrowego 

stylu życia poprzez organizację zajęć zdrowotno-ruchowych w roku 2024”- 5 000,00 zł. 
6. Hospicjum Domowe im. Ks. Eugeniusza Dudkiewicza SAC przy Parafii Św. Katarzyny                   

w Jastrzębiu-Zdroju – zadanie pt.: „Pomoc chorym w terminalnym okresie choroby nowotworowej      
i wsparcie ich rodziny” – 10 000,00 zł. 
 

§ 2. Łącznie na powierzenie realizacji zadania publicznego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w 
2024 roku przyznano kwotę w wysokości: 60 000,00 zł. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej i Mieszkaniowej 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
   /-/ Anna Hetman 

 


